cinis de Aquilari monteno caualeyros cum suo senior et prendant inde la tercia. Et nullo ganado de Aquilari

non sedeat montado. Et de porladigo de pan et de vino de la cari-ega lll mealias : Et de caualo et de mulo qui lo

uendiderit, 1 solidum : El de bone et de asino, vr denarios : De carneer aut de cabra aut de porco, 111 mealias.

El de toto portadigo qui ad Aquilar uencrit aprendat suo hospite la tercia. Et ego supradictus Alfonsus dei gratia

Rex Port. et comes Bolon. una cum vxore mea Regina domna Beatrice do et concedo uobis populatoribus de

Aquilari quod pro portatico et pro uoce et pro calumpniis et pro collecta et pro omnibus meis rendis supradictis
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de ipsa villa de Aquilari et de suis terminis uos et omnes successores uestri detis mihi et omnibus meis succes

soribus quolibet anno trescentas libras ad tercias anni : et primam terciam detis prima (lie Septembris, et se

eundam terciam prima die Januarii, et aliam terciam prima die Madii. Facta carta apud Vimaranis xu.” dieI Julii.
Era nf cc.a Lxxxx.' vi.a I

Donnus Gunsaluus garsie alfcraz Curie conf. -Donnus Egidius martini Maiordomus Curie conf. _Donnus
Martinus alfonsi tenens Braganciam conf. -Donnus Andreas fernandi tenens Ripam minii conf. _Donnus Al- i

fonsus lupi tenens Sausam conf. -Donnus Didacus lupi tenens Lamecum conf. -Donnus Petrus poncii tenens

Bayam conf. -Martinus egidii tenens transserram conf. _Gunsaluus menendi tenens Panoyas conf.

Donnus Martinus Archiepiscopus Bracarensis conf. -Donnus Arias Vlixbonensis Episcopus conf. -Don

nus Egeas Colimbriensis Episcopus conf. -Donnus Julianus Portugalensis Episcopus conf. -Donnus Bodericus

Egitaniensis Episcopus conf. -Donnus Martinus Elborensis Episcopus conf. -Donnus Matheus Visensis Ele

ctus conf. _Donnus Petrus Lamecensis Electus conf.

Donnus Menendus suarii de Morloo test. -Donnus Johannes petri de Avoyno test. -Donnus Egeas lau-,

rencii de Coyua test. -Johannes suarii conilio test. -Fcrnandus fernandi cogomino test. -Rodericus petri su

periudex test. -Pelagius pelagii superiudex test. ~Lupus roderici vicemaiordomus test. -Magister Petrus

Decanus Vlixbonensis test. -Bodericus iohannis Magister scolarum Tudensis test. _Joliannes femandi vice

cancellarius test.

Donnus Stephanus iohannis Cancellarius conf. -Michael fernandi Notarius Curie scripsit.

meu Mimi ins Atclzovls

tttGltÇtttíttS

l2ä8

Apographum hu'jus foralis, valdc mutílum, in Publico Archivo z'nvcm'lur. Quae decrant cx

ejusdem actatis apograp/zo, quod z'n z'pso Archivo servatur, adjecz'mus.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti. Amen. Nos M. dei miseratione Epis

copus Decanus ac Capitulum Elborensis damus hominibus tam presentibus quam futuris de Sancta Maria das

Alcaceuas terram nostram ad populandum ad forum et custumes (le Elbora : et pro foro dent nobis decimas in

tegre de omnibus que seminauerint, et plantauerint, et que adquisierint, et creauerint. Et duas partes dos ca

ualeyros uadant in fossado, et tercia pars remaneat in villa : et una uice faciant fossado- in anno : Et qui non

fuerit ad fossado, pecte pro foro v solidos pro fossadeyra. Et pro homicídio pecte c solidos a palatio. Et pro casa

derrota cum armas, scutos, et spadas, pectet ecc solidos et septima ad Episcopo. Et qui furtaret, pectet pro

uno 1x, et habeat intentor duos quiniones, et vn partes ad episcopo. Et qui mulier afl'orciaret, et illa claman

do dixerit, quod ab illo est alforciadá, et ille negaret, det illa autorgamento de tres homines tales qualis ille fue

rit, ille iuret cum xn : et si non habuerit autorgamento iuret ipse solus, et si non potuerit iurare pectet ad

illa cce solidos et a palatio episcopi (sic Et testimonia mentirosa, et fidele mentiroso, pecte Lx.a solidos et vn."

a palatio episcopi, et duplet-el auer. Et qui in concilio aut in mercado aut in ecclesia feriret, pecte fo' solidos,

a palatio episcopi medios, et medios a concilio : et de medios de' concilio vu.a a palatio episcopi. Et bomine qui

fuerit gentile aut eredeiro que non seat meirino. Et qui in villa pignos aíllando et fiador, et ad montem fuerit

pindrar, duplet la pendra, et pecte Lxa solidos, et vu.a a palatio episcopi. Et qui non fuerit ad sinal de iudice et pi

gnos sacudiret ad sayon, pecte 1 solidum ad indice. Et qui non fuerit ad apellido caualeyros et pedones exceptis

biis qui sunt in seruitio alieno, miles pecte x solidos, pedones v solidos ad uicinos. Et qui habuerit aldea et uno

iugo de boues, et xxxx' oues, et uno asino, et duos leitos, comparet caballo. Et qui crebantauerit sinal cum sua

muliere pecte 1 solidum ad judice. Et mulier qui leyxauerit maritum suum de. benedictione, pecte ecc solidos et

vu.a a palatio episcopi : et qui lexauerit mulierem suam pecte 1 denarium ad iudicem. Et qui caualo alieno canal

garet, pro uno die pecte unum carnarium, et si magis peite las angueyras, pro uno die vi denarios et pro una

nocte I solidum. Et qui feriret de lancea aut de spada polantrada peite x solidos : et si trouciret ad altera partel